
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19 июля 2017 г. г.Благодарный   № 66/216____ 

 
 

О заверении списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением 
по единому избирательному округу Благодарненским местным отделением 
Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в депутаты представительного органа 
Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва 

 
 

В соответствии с пунктом 14 статьями 35 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные в 

территориальную избирательную комиссию Благодарненского района для 

заверения списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением по 

единому избирательному округу Благодарненским местным отделением 

Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в депутаты представительного органа 

Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва, 

территориальная избирательная комиссия Благодарненского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Заверить прилагаемый список кандидатов, выдвинутых 

избирательным объединением по единому избирательному округу 

Благодарненским местным отделением Ставропольского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

депутаты представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского края первого созыва в количестве 15 человек. 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов, 

выдвинутых избирательным объединением по единому избирательному 

округу Благодарненским местным отделением Ставропольского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в депутаты представительного органа Благодарненского 

городского округа Ставропольского края первого созыва. 

3. Согласовать краткое наименование указанного избирательного 

объединения – «Благодарненское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» для использования в избирательном бюллетене, протоколе об 

итогах голосования, о результатах выборов. 



 

 

4. Направить представленные в территориальную избирательную 

комиссию Благодарненского района сведения о кандидатах в депутаты 

представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского кая первого созыва, включенных в указанный к список 

кандидатов, в соответствующие органы для проверки их достоверности. 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского 

края в сети «Интернет». 

 

 

Заместитель председателя                                                              И.В. Балахонов 

 

 

Секретарь                                                                                          В.П. Дулепова 



 

 

Список 
заверен территориальной 
избирательной комиссией 
Благодарненского района 

19 июля 2017 года 
(постановление № 66/216) 

Копия верна 

 

 
 

СПИСОК 
кандидатов, выдвинутых избирательным объединением по единому 

избирательному округу Благодарненским местным отделением 
Ставропольского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в депутаты 
представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского края первого созыва 
 
1. Ерохин Игорь Анатольевич, 15.10.1962,  г. Потсдам ГДР, Ставропольский 
край, г. Ставрополь, пер. Макарова, дом 8/1 кв. 68, паспорт  серия 0707 
номер 999402,  выдан 25.01.2008, код подразделения 260-005. 
2. Волков Михаил Васильевич, 20.09.1953, с. Сабля Александровского р-на 
Ставропольского края, Ставропольский край, Благодарненский район,                     
г. Благодарный, ул. Набережная, дом 147, паспорт серия 0797 номер 008308, 
выдан 21.11.1998,  код подразделения 262-004. 
3. Иванова Алла Николаевна, 22.09.1964, с. Спасское  Благодарненского 
района Ставропольского края, Ставропольский край,  Благодарненский 
район,  с. Спасское, пер. Кл. Назаровой, дом 10, паспорт серия 0709 номер 
320987, выдан 30.10.2009, код подразделения 260-005. 
4. Матиева Гульстан Мухаметалиевна, 02.09.1965, а. Эдельбай 
Благодарненского района Ставропольского края, Ставропольский край,  
Благодарненский район, а.Эдельбай, ул. Манкаева, дом 62, паспорт серия 
0710 номер  496652, выдан 13.01.2011,  код подразделения 260-005. 
5. Попов Василий Викторович, 01.01.1965, г. Рыбачье Кир. ССР, 
Ставропольский край,  Благодарненский район, х. Алтухов, дом 70, паспорт 
серия 0709 номер 368285, выдан 20.02.2010,  код подразделения 260-005. 
6. Бажура Владимир Ильич,  13.08.1954, г. Ангарск Иркутской обл.  
Ставропольский край,  Благодарненский район, с. Бурлацкое, дом 96, 
паспорт серия 0702 номер 990697, выдан  06.06.2002,  код подразделения 
262-004.  
7. Селютин Сергей Васильевич, 23.12.1963, с. Благодарное Благодарненского 
района Ставропольского края, Ставропольский край, Благодарненский 
район, г. Благодарный, ул. Ленина, дом 209, паспорт серия 0708 номер 
172337,  выдан 28.01.2009,  код подразделения 260-005. 
8. Бочарова Татьяна Ивановна, 13.05.1973, г. Благодарный Ставропольского 
края, Ставропольский край, Благодарненский район, г. Благодарный, пер. 9 
Января, дом 29, паспорт  серия 0703  номер 843872,  выдан 23.07.2003, код 
подразделения 262-004. 
9. Арзамасцева Мария Васильевна, 22.03.1989, г. Благодарный 
Ставропольского края, Ставропольский край, Благодарненский район, г. 
Благодарный, ул. Свободы, дом 155, паспорт серия 0708 номер 216705,  
выдан 28.04.2009, код подразделения 260-005. 
10. Гончаров Михаил Евгеньевич, 28.09.1963,  с. Благодарное 
Благодарненского района Ставропольского края, Ставропольский край, 
Благодарненский район, г. Благодарный, ул. Чапаева, дом 343, паспорт серия 
0708 номер 171663, выдан 17.11.2008, код подразделения 260-005. 
11. Тормосов Дмитрий Александрович, 31.05.1975, г. Благодарный, 
Ставропольского края, Ставропольский край, Благодарненский район, г. 
Благодарный, ул. Жукова, дом 44,  паспорт серия 0703 номер 274542, выдан 
31.10.2002, код подразделения 262-004. 



 

 

12. Евдакова Светлана Николаевна, 24.07.1968, с. Александрия, 
Благодарненского района Ставропольского края, Ставропольский край, 
Благодарненский район, с. Александрия, ул. Комсомольская, дом 6, паспорт 
серия 0713 номер 832903, выдан 09.08.2013, код подразделения 260-005. 
13. Карпенко Андрей Петрович, 15.03.1979, г. Норильск Красноярского края, 
Ставропольский край, Благодарненский район, с. Сотниковское, ул. 
Советская, дом 165, паспорт серия 0704 номер 201416, выдан  05.12.2003, 
код подразделения 262-004. 
14. Легких Ирина Ивановна, 23.04.1983. с. Бурлацкое Благодарненского 
района Ставропольского края, Ставропольский край, Благодарненский 
район, с. Бурлацкое, ул. Пролетарская, дом 47, паспорт серия 0707 номер 
998738, выдан 24.11.2007, код подразделения 260-005. 
15. Ковтунов Сергей Иванович, 03.07.1975,  г. Благодарный, 
Ставропольского края, Ставропольский край, Благодарненский район, г. 
Благодарный, ул. Красноармейская, дом 243, паспорт серия 0703 номер 
192900, выдан 19.09.2002, код подразделения 262-004. 


